
HYGIENA OCHRANA 
PROTI PÁDU

OCHRANA 
DÝCHACÍCH CEST

OCHRANA SLUCHUOCHRANA HLAVYOCHRANA OČÍ

OCHRANA RUKOUOCHRANA NOHOU PRACOVNÍ ODĚVY

Kompletní řada kombinující 
techniku, pohodlí a styl

YOUR SAFETY,  
YOUR PERFORMANCE

Vaše specializovaná značka

PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ
PRO VYBAVENÍ OCHRANNÝCH



SPOLEČNOST OPSIAL JE EXPERTEM V OBLASTI OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH PROSTŘEDKŮ  

Značka OPSIAL byla vytvořena v roce 2000 skupinou DESCOURS & CABAUD, 

lídrem v distribuciOOP ve Francii a číslem 2 v Evropě. (Zdroj: Xerfi - únor 21)

Naší ambicí je chránit všechny profesionály při jejich práci a zlepšovat jejich 
každodenní fungování.

Společnost OPSIAL, která je jedním z lídrů v oblasti OOP ve Francii, 
navrhuje a poskytuje kompletní sortiment kombinující technickou stránku, 
pohodlí a styl.

Přístup GREENER TOGETHER OPSIAL zavádí konkrétní a měřitelná opatření ke kontrole 
a snižování dopadu našich produktů na životní prostředí.

Protože svět se mění,
společnost OPSIAL se angažuje v oblasti životního prostředí  

a sociálních otázek 

ODPOVĚDNÉPRODUKTY 
Organické nebo recyklované 

materiály, výrobní procesy méně 
náročné na zdroje

VÝROBNÍ PODMÍNKY
Audity výrobních jednotek z hlediska 
ekologických, etických a sociálních 

kritérií, vyhledávání lokálních zdrojů

EKOLOGICKÉ OBALY 
Lehčí, recyklovaná lepenka, 

rostlinné inkousty.
Žádné plasty

HODNOTY

AMBICE VÁŠEŇ DŮVĚRA

Vysoká technická 
náročnost

16 kontrolorů 
kvality

Vývoj produktů 
ve Francii

Producenti sdílející  
naši etiku a hodnoty

ISO 
9001
ISO 
14001

Oddělení kvality a výzkumu 
a vývoje ve Francii

Řešení šitá na míru 
zákazníkům

 

Program Zelenější 
společně

Pečlivý výběr  
surovin

 

Nové produkty  
každý rok

NOUVELLE

COLLECTION

NOUVEAUTÉS

SILNÉ HODNOTY NÁS POHÁNĚJÍ KAŽDÝ DEN

ZKUŠENOSTÍ

LET



YOUR SAFETY,  
YOUR PERFORMANCE

SPOLEČNOST OPSIAL JE ODDÁNA SVÝM ZÁKAZNÍKŮM

Navrhujeme kvalitní produkty přizpůsobené potřebám každého oboru: produkty, které jsou 
jiné než ostatní a zároveň zůstávají přístupné.

Nasloucháme svým zákazníkům, abychom jim pomohli najít produkt, který jim 
dokonale vyhovuje.

Vždy jdeme kupředu a nabízíme inovace a vylepšení technologií a materiálů.

Síla značky OPSIAL  
 v číslech

VÍCE NEŽ 9 MILIONŮ 
PÁRŮ RUKAVIC 

PRODANÝCH  
ZA ROK

VÍCE NEŽ 500 000  
PÁRŮ OBUVI 
PRODANÝCH  

ZA ROK

DISTRIBUCE DO 
VÍCE NEŽ  
15 ZEMÍ

VÍCE NEŽ 250 000 
ZÁKAZNÍKŮ

OCHRANA PŘI PRÁCI

Věříme, že ochranné pomůcky mohou být a měly by být vnímány jako způsob, jak odhalit svůj 
potenciál a být profesionálem.





Najdete nás na opsial.com

Chraňte se OD HLAVY AŽ K PATĚ

HLAVA, OBLIČEJ, DÝCHACÍ CESTY
• Ochrana očí
• Ohrana sluchu a hlavy
• Ochrana dýchacích cest
• Svařovací masky

TĚLO
• Venkovní práce
• Déšť a chlad
• Vysoká viditelnost
• Jednorázové použití
• Příslušenství

PROTI PÁDU
• Kompletní sady
• Postroje 
• Šňůrky
• Příslušenství

RUCE 
• Manipulace
• Proti řezu
• Specifické

HYGIENA
• Dílenský čistič rukou 

CHODIDLA 
• Logistika, služby, 

dokončovací práce 
na stavbách

• Průmysl
• Venkovní práce, 

Veřejné práce

 

 

FLE
ZONE

KONCEPTY A TECHNOLOGIE



KOMPLETNÍ SORTIMENT
Chrání vás od hlavy až k patě

VYSOCE VÝKONNÉ PRODUKTY
Nabízíme vám technologie, pohodlí, styl

KONKURENCESCHOPNÁ CENA
Optimalizace vašeho rozpočtu

ANGAŽOVANÁ ZNAČKA
Abychom vás doprovázeli ve světě zítřka

OPSIAL JE NEJLEPŠÍ 
VOLBOU PRO VAŠE 
OSOBNÍ OCHRANNÉ 

PROSTŘEDKY

nabízí řešení přizpůsobená 
všem činnostem:
Průmysl, stavebnictví, veřejné práce, 
logistika, služby, energetika...

Vytištěno na recyklovaném papíře.

Sd
ěl

en
í P

RO
DE

SC
A 

– 
ún

or
 2

02
3 

– 
Cr

éd
it 

Ph
ot

os
: F

ré
dé

ric
 B

ou
rs

ie
r /

 Jé
rô

m
e 

Fi
év

et


